2020 年 8 月 16 日 ツインリンクもてぎ もて耐大会事務局

公式通知 No.6

特別規則書の改訂

今大会の3時間決勝レースのみ開催につき、各規則を以下の通り、整合する。

1、開催日程の変更

(該当条文:2020 もて耐特別規則書 第1章 第7条開催日程) 以下の通り、変更する。

2020年 8月22日(土) 特別スポーツ走行・参加受付・公式車検 8月23日(日) 公式予選・3時間決勝レース

2、参加定員の変更

(該当条文:2020 もて耐特別規則書 第2章 第17条 参加定員) 以下の通り、変更する。

今大会は3時間決勝レースのみとし、定員を最大77台とする。(先着順)

※参加申込受付期間内であっても、定員になり次第申込受付は締切ります。

3、スターティンググリッド

(該当条文: 2020 もて耐特別規則書 第4章 第35条スターティンググリッド)

- ・3時間決勝レースのスターティンググリッドは、35-1および35-2の規定により決定する。
- -35-3、35-4、35-5の条文は、今大会は適用しない。

4、決勝レース時間

決勝レース時間は以下の通りとする。

(該当条文:2020もて耐特別規則書 第5章 第36条 決勝レース時間)

- ・決勝レース時間は、3時間とする。
- -3時間決勝レースには、3時間決勝レースに参加申込みしたチームが出場することができる。

5、順位および完走の認定

(該当条文:2020もて耐特別規則書 第9章 第48条 順位および完走の認定 48-7)

該当条文は今大会は適用しない。

(説明:3時間決勝レースで総合優勝したチームは、7時間決勝レースへの出場権は獲得しない。)

6、賞典

(該当条文:第12章 第61条 賞典)

61-1 賞典は下表の通りとする。

<3 時間決勝レース>

対象	正賞	賞金
優勝	トロフィー	¥30,000
2 位	トロフィー	¥20,000
3 位	トロフィー	¥15,000
4 位	トロフィー	¥10,000
5 位	トロフィー	¥10,000
6 位	トロフィー	¥10,000
クラス別最多周回数賞	トロフィー	¥5,000

7、特別賞

(該当条文:第12章 第62条 特別賞)

特別賞は以下の通りとする。

対象	正賞	賞金
ポールポジション賞 公式予選にてポールポジションを獲得したチーム	トロフィー	ı
レディース賞 決勝に出場した完走チームの中の女性で最も輝いていたライダー	トロフィー	ı

以上